Директору    МАУ ДО «СШ
по горнолыжному спорту»

В.Н.Счастных

От_____________________________
                   (ФИО законного представителя)

_______________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________

(ФИО ребенка)
Дата рождения _______________________________________________________________

Школа, класс ________________________________________________________________

Домашний адрес, номер телефона ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО родителей. Место работы, должность, телефон
Мать:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Ознакомлены:

	Уставом школы; внутренним распорядком;

	с положением «О защите персональных данных занимающихся»;

	с правилами приёма занимающихся и организацией тренировочного

	процесса;

	с программой по виду спорта "горнолыжный спорт"

	К заявлению прилагается: медицинская справка о допуске к занятиям

	горнолыжным спортом, копия свидетельства о рождении ребёнка.

	Дата:

	Подпись: